写字楼委托代理协议

委托方： ____________________________

授托方：____________________________

    __________________________________ （以下简称甲方）委托________________（以下简称乙方）就甲方所开发建设之大厦一案行销策划及销售、租赁代理一事，经过双方友好协商，本着互惠互利的原则，于北京达成如下协议：

    第一条：甲方所投资开发建设之大厦位于 ____________________，总占地面积 ________平方米，总建筑面积 ____万平方米，其中写字楼 ______平方米 。

    第二条：甲方所委托乙方行销策划及销售代理的技大厦为合法取得项目，已取得政府主管部门各项批准手续,可以进行销售、出租。已取得合法证照包括：“立项批准书”、“建设用地许可证”、“建筑规划许可证”、“开工证”、“国有土地使用证”、“预售许可证”等其它与销售、出租有关的手续。

    第三条：甲方委托乙方就大厦进行行销策划，主要包括如下几个方面：

    1、 有关大厦的产品重新定位方案：

    2、 有关在现行产品情况下，对大厦提供产品修正意见。

    3、 关于大厦的行销策划方案（包括卖场的选择、价格策略、广告策略、销售工具的选择、付款方式等）。

    4、 关于大厦的广告策划方案（包括广告费用计划、媒体计划、媒体选择、广告平面设计）。

    5、 关于销售队伍的组织与管理（包括专案体的组织架构、人员的招募、培训、考核、聘用、实战操作计划、员工守则的制定、业务流程的制定等）。

    第四条：乙方须在开盘前制定出比较完备行销方案，为 ____月 ___日正式开盘销售做好准备。

    第五条：大厦销售价格确定：

    1、 甲方确定销售底价为 _____元／平方米，乙方不得在销售过程中以低于销售底价的价格销售；

    2、 乙方可根据甲方确定的销售底价制定相应的价格策略并取得发展商认可。

    第六条：大厦出租价格确定：

    1、甲方确定出租底价为 _____元／天／平方米，乙方不得在出租过程中以低于出租底价的价格出租；

    2、 乙方可根据甲方确定的出租底价制定相应的价格策略并取得发展商认可。

    第七条：凡已签署购买、租赁合同，且购买、租赁客户已交首期房款者，视为购买、租赁合同生效，乙方可根据相应条款向甲方结算佣金。

    第八条：本合同所指退户问题是指客户正式签定购房合同之后发生的退户问题。在乙方代理期间发生的退户问题，如由甲方所造成，则乙方不退回所收取的甲方的代理佣金。如因乙方原因，责任由乙方承担，甲方不再付予乙方相应的租金。如因客户原因造成退房或违约，则所收客户定金不予返还，由甲、乙双方按五五比例分配。

    第九条：销售、租赁中，购买、租赁客户签字购房或租赁合同时，甲方直接收取客户购房款，乙方不得代收房款。

    第十条：佣金比例

    1、 销售佣金比例为销售额的百分之二（2%）。

    2、 租赁佣金比例为客户所付的一个月租金做为乙方佣金。

    第十一条：结算与付酬

    是指本合同研究确定之：销售底价×实际销售面积

    1、乙方的实际销售额是指在乙方代理甲方销售、出租大厦期间所发生的所有成交额；

    2、甲方特别认可，使实际成交价格低于本合同确定的销售底价之单元，在佣金结算时，以本合同确立的销售底价作为结算依据；

    3、 在成交价格中超出底价的部分，双方按6：4分成，即甲方得6成，乙方得4成。

    4、 佣金及差价分成半月一结，每15日为一个结算日，甲方于每个结算日的最后一个工作日前将乙方所得金额汇入乙方指定的帐户。

    第十二条：本合同有效期为本合同签定生效之日起六个月。合同期满后，如双方有意可顺延本合同。

    第十三条：甲方负担本案推向市场后的广告及宣传费用，初步预算不低于________万元人民币。该费用中不包含样板间、市中心卖场、工地现场接待中心的设计、装修、施工费用，也不包括卖场中必备的办公、接待用品及设备购置费用，该等费用由甲方另外支付。

    第十四条：甲方的责任、权利和义务：

    1、 甲方的责任向乙方提供因编写行销策划案而需要的相关资料。

    2、 甲方有权利向乙方了解工作进度和阶段性工作成果。

    3、 甲方有义务协助乙方做好各项和销售、出租有关的工作，包括但不限于工程方面的配合，按揭贷款的支持，签约律师及公证机关的支持等，以达到销售工作的顺利进行。

    4、 甲方有权利要求乙方在相同时间内，在相近地点不得再承接其他同类型个案。

    5、 甲方有权利获得乙方根据甲方委托而创造的各项工项工作成果，并享有对前述各项成果的专属权利。

    6、 甲方有义务按乙方提供且经双方认可的工作进度表，及时全额地投入广告资金。

    7、 甲方有义务依据销售、租赁需要，向看房客户提供相应看房方便条件。

    8、 代理期限内乙方作为大厦项目独家代理商，全权代理甲方销售、出租大厦。

    9、 甲方有义务指定专门高级管理人员负责与乙方协调有关销售及对外联络公关工作。

    10、 甲乙双方也可以组成联合销售小组。双方各出一人做正付组长。负责双方协调工作。具体事项另行商议。

    第十五条：乙方的责任、权利和义务

    1、 乙方有权按合同约定比例及支付期限获取足额佣金。

    2、 乙方在合同期内须完成 ________平方米的销售、出租任务。

    3、 乙方有权以甲方的名义实施与销售、租赁工作有关各项宣传、推广活动，乙方有权以甲方的名义招聘销售人员。关于销售队伍的组织、管理由乙方负责，乙方承担所聘用销售人员的工资和佣金奖励费用，但不承担电脑、复印机、电话线路（不少于3条）等销售用办公设备及办公消耗材料费用。

    4、 乙方有责任根据甲方的各项委托，在约定时间内按质完成各项工作。

    5、 乙方有义务在与甲方合作期间，保守甲方的各项经营机密，并在本案结束后，归还甲方提供的相关资料。

    第十六条：违约责任：

    1、遇有本合同未约定之内容，双方本着积极的态度处理。

    2、双方中任何一方发生违约，给另一方造成经济损失，另一方皆有权提出并追索因对方违约而造成的自身损失。因不可抗力（包括重大自然灾害、战争或其他不可预见因素）而造成的本合同不能执行，双方均不负违约责任。

    第十七条：本合同未尽事宜，双方可另行签定补充协议，补充协议与本合同具备同等法律效力。

    第十八条：因本合同执行过程中发生任何纠纷，双方应本着互相理解、互谅互让态度妥善协商解决，协商不成时，报请当地仲裁机构依法进行仲裁，仲裁结果为终局性结果。

    第十九条：本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

    第二十条：本合同共四页二十一条内容，自双方法定代表人或有效授权人签字盖章后正式生效。

甲方：________________________    乙方：________________________

    （盖章）                          （盖章）

    _____年_____ 月_____日              _____年_____ 月_____日
PAGE
1